INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
Rua Estevão de Mendonça (esquina com Av. Getúlio Vargas), nº 830, Edifício Green Tower (Torre Sul) - Bairro Quilombo, Cuiabá/MT, CEP

78043-405
Telefone: (65) 3644-1104 ,  - http://www.incra.gov.br

EDITAL Nº 867/2025

Processo nº 54000.146830/2018-49

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE PARA A SELEÇÃO DAS FAMÍLIAS BENEFICIÁRIAS DO
PROGRAMA NACIONAL DE REFORMA AGRÁRIA PARA OS PROJETOS DE ASSENTAMENTO CRIADOS PELO
INCRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 3º da PORTARIA Nº 57, de 21 de janeiro de
2025, e em conformidade com a Instrução NormaIva nº 140/2023, publicada em: 14/12/2023 , e Edição
241, seção 1, página 56, do Diário Oficial da União, CONVOCA os beneficiários abaixo relacionados, que
foram aprovados no processo de seleção e familias para o PROJETO DE ASSENTAMENTO - MT0950000-
PA PASSA VINTE, localizado no município de Barra do Garças/MT, a comparecerem na sede da Unidade
Avançada Vale do Araguaia, para sorteio dos lotes e assinatura de ata., conforme condições
estabelecidas no Edital de Seleção n°01/2018

Código do

Beneficiário
Nome Titular 1 Nome Titular 2

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

RELAÇÃO DE
EXCEDENTE

MARIA DOMINGAS DA SILVA  275º

RELAÇÃO DE
EXCEDENTE

ELIANA ALVES RODRIGUES DERCIO DE SOUSA ALVES 276º

RELAÇÃO DE
EXCEDENTE

JAIR OLIVEIRA BISPO  277°

RELAÇÃO DE
EXCEDENTE

ELIETE FERREIRA DE JESUS SOARES EDSON RIBEIRO SOARES 279°

RELAÇÃO DE
EXCEDENTE

ANDREIA COSTA LIMA DOS
SANTOS

ANTONIO JOAQUIM PIRES DOS
SANTOS

280º

RELAÇÃO DE
EXCEDENTE

DANIELLA FEITOZA ARRUDA GLICIO COSTA COUTO 281º

RELAÇÃO DE
EXCEDENTES

MARILENE CABRAL DA SILVA
AFONSO RODRIGUES DO
SANTOS

282º

RELAÇÃO DE
EXCEDENTES

NEIDE GOMES DE OLIVIERA
ALESSANDRO DA SILVA
MARQUES

283°

Informa-se que será estabelecido o prazo de 15 dias uteis, a parIr da data de publicação
deste Edital no siIo do INCRA, para que os interessados parIcipem do sorteio dos lotes, assinatura da
Ata e CCU, e ocupem o lote no Projeto de Assentamento que lhes foi desInado. Após o prazo
estabelecido, e não havendo comparecimento, as vagas serão desInadas aos candidatos que se
encontram na lista de excedentes na ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do
Edital 001/2018

Boletim de Serviço Eletrônico em 17/04/2025

Edital 867 (23884452)         SEI 54000.146830/2018-49 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo Barbieri Gregório, Engenheiro(a)
Agrônomo(a), em 17/04/2025, às 18:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 23884452 e
o código CRC E61BBF72.

Referência: Processo nº 54000.146830/2018-49 SEI nº 23884452

Edital 867 (23884452)         SEI 54000.146830/2018-49 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 867 (23884452)